Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

GTNN

Memorando n.º 28/2014 - COPER

Brasília - DF, 25 de março de 2014.

À Secretaria da CVT

Assunto: REVISÃO DE DESPACHO

Senhor (a) Secretário (a),

Tendo em vista a revisão de despacho, solicito a Vossa Senhoria afixar

etiqueta com novo despacho ora encaminhada na capa do Projeto de Lei nº

6.569/13.

Atenciosamente,

ADRIANA DO LAGO DE SÁ
Diretora em exercício

PL-6569/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
20/03/2014
Revejo o despacho aposto ao PL nº 6569/2013, para excluir a apreciação da matéria
pela CCult. Às Comissões de Viação e Transportes e Constituição e Justiça e de
Cidadania (Art. 54 RICD) - Art. 24, II Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva
pelas Comissões - Art. 24 II Regime de Tramitação: Ordinária